АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 мая 2025 г.

№ 6
с.Хапчеранга

Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов на территории сельского поселения «Хапчерангинское»

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Хапчерангинское», Постановлением № 291 от 12.05.2025г. Администрации МР «Кыринский район» «Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов на территории Кыринского района», в целях своевременного отключения объектов теплоснабжения и в связи с устойчивой положительной температурой наружного воздуха:

1. Произвести отключение теплоснабжения в здании администрации сельского поселения «Хапчерангинское»  с 16 мая 2025 года.
2. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Хапчерангинское».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения «Хапчерангинское»

В.Л.Силинский